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Wszysey wykonawey
bioracy udzial w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr GPIZP.721.2.2013, w trybie
przetargu nieograniczonego na Swiadczenie uslug w zakresie odbioru i zagospodarowania
odpadoéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci polozonych na terenie Gminy Gaszowice.

W odpowiedzi na wniosek dotvezacy wyjasnienia treSci SIWZ ktéry wplvnal do

Zamawiajacego w dniu 02.04.2013, Wojt Gminy Gaszowice odpowiada:

Pytanie 1. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bierze pod uwage zmiang dopuszczalnej masy catkowi-
tej samochodow, ktore swiadczg o potencjale technicznym Wykonawcy. Jako kryterium Zamawiajacy okre-
$lit dopuszczalng mase catkowita nietypowa dla pojazdu typu smieciarka o dopuszczalnej masie catkowitej
do 3,5 Mg — typowa to 7,5 Mg? Zwracamy uwage, ze wymiary zewngtrzne i mozliwosci dojazdu do po-
szczegdlnych nieruchomosei w/w samochoddw sg identyczne, a réznicuje tylko catkowita masa dopuszcza
oraz fadownosé, co przeklada sig bezposrednio na ekonomiczno$¢ pracy pojazdu. Prosimy o dokonanie

zmiany zapisu.

Odpowiedz 1. Zamawiajacy nie przewiduje zmian zapisu. Zamawiajagcemu chodzi o samochod, ktory umoz-
liwi odbiér odpadéw z nieruchomosci o utrudnionym dojezdzie. Waga 3.5 t. dotyczy dopuszczalnej masy
catkowitej, a nie fadownosci.

Pytanie 2. Prosimy o podanie orientacyjnej ilosci i wielkosci pojemnikéw w jakie nalezy wyposazy¢ nieru-
chomosci zamieszkale i niezamieszkale na odpady komunalne. Informacja ta jest wazng cz¢scig takiego
przedmiotu zamdéwienia. Natomiast nie mozna przewidzie¢ sposobu realizacji tej czgsci zamoOwienia oraz
przede wszystkim, dokona¢ wyceny na etapie przygotowania oferty bez szczegdlowego okreslenia przez Za-
mawiajgcego w opisie przedmiotu zamowienia ilosci i rodzaju przewidzianych pojemnikéw do zbiorki da-
nych odpadow.

Odpowiedz 2. W ramach przedmiotu zamowienia Wykonawca nie ma obowigzku wyposazenia nierucho-
mosci w pojemniki. Wykonawca ma umozliwi¢ zakup pojemnikéw zgodnie z opisem przedmiotu zamdowie-
nia. Szacuje sig, ze jest to ok. 1200 pojemnikow o roznych pojemnosciach. Zamawiajacy nie moze poda¢
szezegdtowych ilosci, poniewaz nie posiada informacji w tym temacie.

Pytanie 3. Jesli w stosunku do pytania nr 2 to wiasciciele nieruchomosci maja obowiazek zapewnienia po-
jemnikow na zmieszane odpady komunalne, wnosimy o udzielenie odpowiedzi, w jaki sposdb Zamawiajgcy
zamierza kontrolowaé wlascicieli nieruchomos$ci pod wzgledem posiadania odpowiedniego pojemnika, po-
zwalajacego na odbidr odpadéw z tego pojemnika przez pojazd specjalistyczny, zapewnienia posiadania od-
powiedniego pojemnika od dnia rozpoczecia realizacji zamowienia. Informacje te s jednymi z podstawo-
wych do zapewnienia prawidlowej realizacji zamowienia, gdyz w ekstremalnym przypadku moze dojs¢ do
sytuacji, gdzie Wykonawca, ktory ztozyt najkorzystniejsza oferte, poniesie koszty z tytulu zapewnienia pra-
widlowej obstugi zamdwienia (np. sprzet, urzadzenia, zatrudnienie dodatkowych ludzi, itp.) i nie bedzie
moégl swiadezy¢ uslugi, poniewaz Zamawiajacy nie przewidzial, ze whasciciele nieruchomosci nie zakupili



